

**PANNA VIRGILIO 500 MI CUCINA**

Rev. scheda: 5 del 25/01/2021

Cod. art.: 030000002

Cod. EAN: 8006663150009

Gruppo: Panna

Marchio: Virgilio

Tipo prod.: Confezionato

Formato: 500 g

Gest. peso: Fisso

Descrizione Prodotto/Product Description:

Panna da cucina senza additivi a lunga conservazione. La crema di latte è sottoposta ad un trattamento U.H.T. (Ultra High Temperature)/U.H.T. long life dairy cream for cooking without additives. Milk cream is subjected to U.H.T. treatment (Ultra High temperature).

Ingredienti/Ingredients:

Crema di latte, latte. - Allergeni: latte - Origine del latte: Italia / Milk Cream, milk - Allergens: milk - Milk origin: Italy

Caratteristiche Organolettiche/Organolectic features:

Colore/Colour : Bianco-Giallo Paglierino/White-Yellow straw-yellow

Aspetto/Appearance: Tipico/Typical

Sapore/Taste: Gradevole/Pleasant

Valori Nutrizionali Medi/Average nutritional values (referred to 100 g or 100 ml of product):

	UM	Valore/Value
Energia / Energy	kJ	1.013
Energia / Energy	kcal	246
Grassi/Fat	g	25
di cui acidi grassi saturi/saturated fatty acids	g	18
Di cui monoinsaturi/Monounsaturated	g	6
Di cui polinsaturi/Polyunsaturated fat	g	1
Carboidrati/Carbohydrate	g	3,7
Di cui zuccheri/Sugars	g	3,7
Fibre/Dietary fiber	g	0
Proteine/Proteins	g	2,7
Sale / Salt	g	0,14

Caratteristiche Microbiologiche/Microbiological features:

Germi aerobi mesofili a 30 °C <10 ufc/0,1 ml

B. Cereus <10 ufc/ml

Caratteristiche Chimico Fisiche/Physical-chemical features:

Mat. Grassa/Fat : 22-26 %

Solidi non Grassi/Not fat solid: 5-8 %

Temp. Conserv. /Storage Temp.:

A confezione chiusa il prodotto può essere mantenuto a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3-4 gg / The packed product can be stored at room temperature; once opened, it must be stored in refrigerator and used within 3-4 days

Temp. Trasp./Transport temp. :

**Campo impiego/Usage:** Preparazioni alimentari/Food preparations**Shelf Life:** 180 GG/DD**Imballi/Packages****Imballo Primario/First packaging:**

Brick in cartoncino poliaccoppiato/Multilayer cardboard carton

	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height (cm)
Dati/Features	6,4	9,5	9

Peso/Weight : 16,4**Imballo Secondario/Secondary packaging :**

Fustella in cartone ondulato / Open corrugated cardboard

	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height (cm)
Dati/Features	38	20	9

Peso/Weight : 71**Imballo Terziario/Tertiary packaging :****Peso/Weight :****Note/Notes****Peso/Weight (kg)/Volume (l) Cartone/Package:** 6**PALLET**

	Tipo/Pallet Type	Lunghezza/Length (cm)	Larghezza/Width (cm)	Altezza/Height max (cm)
Pallet	EUR/EPAL	80	120	130

Imb. per Strato/Cartons per layer 12**Strati/Layers per Pallet** 11**Imballi/cartons per Pallet** 132

	Qtà/Qty per Confezione/Carton	Qtà/Qty per Pallet (kg)
Quantità/Quantity	12	792